[bookmark: _GoBack]2023年青年人才（硕士研究生、全日制本科生）引才补贴拟发放人员
名单公示
根据《关于申请青年人才引才补贴的通知》规定，经申报、审核等程序，拟同意将山东鲁泰控股集团有限公司等44家用人单位210名引进人才纳入“青年人才引才补贴拟发放人员名单”，现予以公示（名单详见附件）。
公示时间从2023年10月7日至2023年10月11日（5个工作日）。如有情况需要反映，请在公示期内以书面形式实名向区人社局反映，非实名反映的问题，不予受理。
电话：0537-6537071
地址：太白湖新区新城发展大厦A座裙楼四楼五区

附件：青年人才引才补贴拟发放人员名单

济宁太白湖新区人力资源和社会保障局
2023年10月7日